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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łukowa sztacheta profilowana przeznaczona zwłasz-

cza do montażu w systemach ogrodzeniowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać przedmiotu, przejawiająca się  

w kształcie, profilowaniu powierzchni oraz układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych rysunkach, na których: 

fig. 1 przedstawia łukową sztachetę profilowaną w ujęciu perspektywicznym w widoku  

z boku, 

fig. 2 ukazuje łukową sztachetę profilowaną w ujęciu perspektywicznym w widoku z przodu, 

fig. 3 ukazuje łukową sztachetę profilowaną w widoku z przodu, 

fig. 4 ukazuje łukową sztachetę profilowaną w przekroju poprzecznym. 

Łukowa sztacheta profilowana posiada łukową powierzchnię z trzema profilowymi przetłocze-

niami w kształcie odwróconej litery „V” w osi pionowej, gdzie dwa skrajne przetłoczenia są symetrycz-

ne względem osi podłużnej łukowej sztachety, oraz są większe od przetłoczenia umieszczonego  

w środkowej części sztachety, którego ramiona rozmieszczone są symetrycznie względem osi syme-

trii, oparta z obu stron na krótkich odcinkach, stanowiących jedno z ramion odwróconej litery „V”, które 

z płaskimi krawędziami brzegowymi z zagiętymi na zewnątrz lub pod spód końcami, tworzą kąt prosty. 

Łukowa sztacheta profilowana według wzoru formowana jest z metalu, na przykład metodą wy-

tłaczania lub profilowania i jest przeznaczona do wypełnienia przęseł ogrodzeń metalowych oraz be-

tonowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, stanowią to, że: 

– łukowa sztacheta profilowana posiada łukową powierzchnię z profilowymi przetłoczenia-

mi w kształcie odwróconej litery „V” w osi pionowej, 

– skrajne przetłoczenia są symetryczne względem siebie, oraz są większe od przetłocze-

nia umieszczonego w środkowej części sztachety, którego ramiona rozmieszczone są 

symetrycznie względem osi symetrii, 

– łukowa sztacheta profilowana oparta jest z obu stron na krótkich odcinkach, stanowią-

cych jedno z ramion odwróconej litery „V”, które z płaskimi krawędziami brzegowymi  

z zagiętymi na zewnątrz lub pod spód, tworzą kąt prosty. 
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Ilustracja wzoru 
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